
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 24.06.2022г.     № 67                                                                                        с. Миасское                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением  «О бюджетном процессе в Красноармейском районе», 

рассмотрев обращения Комитета по управлению имуществом и земельным 

отношениям Красноармейского муниципального района от 27.05.2022г. № 568, №569, 

№ 570, Собрание депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 29.10.2020г. № 85 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района 

на 2022-2024 года», а именно: 

1.1.  дополнить «Перечень имущества, находящегося в собственности 

Красноармейского муниципального района, планируемого к приватизации в 2022 

году» пунктами: 

 
№ 

п/п 

Наименование имущества Местонахождение Ориентировочный срок 

приватизации 

45 ПТС 52 НВ 404644. 

Идентификационный номер (VIN) 

- X1M3205CXB0000100. Марка, 

модель ТС - ПАЗ 32053-70. 

Наименование (тип) ТС - автобус 

для перевозки детей. Категория 

ТС (А,В,С,D,прицеп) - "D". Год 

выпуска - 2011. Модель, номер 

двигателя - 523400, А1010826. 

Шасси (рама) № - отсутствует. 

Кузов (кабина, прицеп) - 

X1M3205CXB0000100. Цвет 

кузова - желтый. Мощность 

Красноармейский район, с. 

Миасское, 

«Миасская Средняя 

Общеобразовательная школа № 

1.» 

II-IV квартал 2022г. 

О внесении изменений в прогнозный 

план приватизации муниципального 

имущества Красноармейского 

муниципального района на 2022-2024 

годы, утвержденный решением 

Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 29.10.2020г 

№ 85 



двигателя, л.с. - 124 л.с. (91,2). 

Рабочий объем двигателя, куб.см. 

- 4670куб.см. Тип двигателя - 

бензиновый. Экологический класс 

- третий. Разрешенная мах. 

масса,кг - 6270кг. Масса без 

нагрузки,кг - 5080кг. 

Изготовитель ТС - ООО 

"Павловский автобусный завод" 

(Россия). Гос.номер - м874нм174.  

46 ПТС 52 НВ 404643, 

Идентификационный номер VIN 

Х1М3205СХВ0000118, Автобус 

для перевозки детей, категория D, 

год изготовления 2011, модель № 

двигателя 523400 А1010885, 

шасси (рама) отсутствует, кузов 

(кабина) № 

Х1М3205СХВ0000118, цвет 

кузова Желтый, мощность 

двигателя 124 л.с. (91,2 кВт), 

рабочий объем двигателя 4670 

куб.см., тип двигателя 

бензиновый, экологический класс 

третий, разрешенная 

максимальная масса 6270 кг, 

масса без нагрузки 5080 кг, Гос 

номер М 873 ЧМ 174(Аппаратура 

спутниковой навигации 

функционирующей с 

использованием сигналов системы 

Глонасс) 

Красноармейский район, с. 

Русская Теча, 

Русскотеченская средняя 

общеобразовательная школа. 

II-IV квартал 2022г. 

47 ПТС 52 НВ 404642 

Идентификационный номер VIN 

Х1М3205СХВ0000124, Автобус 

для перевозки детей, категория D, 

год изготовления 2011, модель № 

двигателя 523400 А1010886, 

шасси (рама) № отсутствует, кузов 

(кабина) № 

Х1М3205СХВ0000124, цвет 

кузова Желтый, мощность 

двигателя 124 л.с. (91,2 кВт), 

рабочий объем двигателя 4670 

куб.см, тип двигателя бензиновый, 

экологический класс третий, 

разрешенная максимальная масса 

6270 кг, масса без нагрузки 5080 

кг, Гос. номер  

М875НМ174 (Аппаратура 

спутниковой навигации 

функционирующей с 

использованием сигналов системы 

Глонасс) 

Красноармейский район, п. 

Лазурный, 

Лазурненская средняя 

общеобразовательная школа. 

II-IV квартал 2022г. 

 

 

 

 

 

 

 



1.2. исключить из «Перечня имущества, находящегося в собственности 

Красноармейского муниципального района, планируемого к приватизации в 2022 

году» пункт: 

 
№ 

п/п 
Наименование имущества Местонахождение Ориентировочный срок 

приватизации 

44 Автомобиль Kia Spectra, выпуска 

2007 
Красноармейский район, с. 

Миасское 
II-IV квартал 2022г. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава 

Красноармейского муниципального района. 

4. Решение направить  главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                                    С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                               А.А.Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


